РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                       КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
        ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                      КАЛАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                         СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                   КАЛАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         РЕШЕНИЕ
                                  от «08» ноября 2024 г № 51

О назначении старост сельских населенных пунктов Каларского сельского  поселения

                                                             Принято Советом народных депутатов
Каларского сельского поселения

РуководствуясьФедеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области-Кузбасса от 14.11.2018 №81-ОЗ «Об отдельных вопросах деятельности старост сельских населенных пунктов в Кемеровской области», Уставом муниципального образования Каларское сельское поселение и на основании протоколов сельских населенных пунктов Каларского сельского поселения Совет народных депутатов Каларского сельского поселения
                                                           РЕШИЛ  :
    1.Назначить старост сельских населенных пунктов Каларского сельского поселения в соответствии с приложением.
     2. Старосты проводят свою работу на общественных началах,безвозмездно в соответствии с Положением о старостах сельских населенных пунктов Каларского сельского поселения, утвержденным решением Совета народных депутатов Каларского сельского поселения от 20.02.2017года№3 Об утверждении «Положение о сельском старосте» Таштагольского муниципального района.
      3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде, размещенном в здании администрации Каларского сельского поселения.
       4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
       5. Контроль за исполнением данного решения возложить на специалиста администрации Каларского сельского поселения.

Председатель Совета народных депутатов
Каларского сельского поселения                                              Л.А.Стригина

Глава Каларского сельского поселения                                  Т.И. Зайнулина

	Каларское сельское поселение
	Глава Каларского с.п.-Зайнулина Татьяна Ивановна

	54
	пос.Калары

	Зайнулина Татьяна Ивановна
 8-909-518-57-39

	55
	пос.Амзас

	Бутылина Ольга Владимировна
 8-952-171-01-46

	56
	пос.Базанча

	Стригина Людмила Анатольевна
 8-905-919-24-73

	57
	пос.Центральный

	Аникина Вера Филипповна
8-903-047-90-68

	58
	пос.Клепочный

	Чучебашева Лидия Александровна
  8-906-922-42-16

	59
	разъезд 538 км.

	Чучебашева Лидия Александровна
8-906-922-42-16

	60
	разъезд 534км.

	Чучебашева Лидия Александровна
8-906-922-42-16

	61
	разъезд 527 км.

	Чучебашева Лидия Александровна
 8-906-922-42-16

	62
	разъезд 517км.

	Бутылина Ольга Владимировна
8-952-171-01-46

	63
	пос.Петухов Лог

	Бутылина Ольга Владимировна
8-952-171-01-46

	64
	пос.Веселая Грива

	Бутылина Ольга Владимировна
 8-952-171-01-46

	65
	пос.Каменный Карьер

	Бутылина Ольга Владимировна
8-952-171-01-46

	66
	пос.Кондома

	Логинова Любовь Алексеевна
8-960-911-55-43

	67
	пос.Карагол

	Гончаров Сергей Леонидович
 8-960-935-64-27

	68
	пос.Базарное

	Гончаров Сергей Леонидович
8-960-935-64-27

	69
	пос.Березовая Речка

	Зайцев Федор Яковлевич
 8-960-928-86-58

	70
	пос.Луговское

	Зайцев Федор Яковлевич
8-960-928-86-58

	71
	пос.Чугунаш

	Коровкина Анастасия Григорьевна
8-905-948-37-83

	72
	разъезд 545км.

	Коровкина Анастасия Григорьевна
 8-905-948-37-83

СПИСОК СТАРОСТ ПО КАЛАСКОМУ СЕЛЬСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ на 2024год